
市議会議員名簿



氏　　　名

第18期（平成22年12月5日～平成26年12月4日）

生年月日 住　　所 付　　記
立  候  補  時

職　　業 党　　派

浅　野　良　一

伊 田 悦 子

上 野 修 身

上　羽　和　幸

梅　原　正　昭

奥　田　保　弘

尾 関 善 之

亀 井 敏 郎

岸　田　圭一郎

桐 野 正 明

小 杉 悦 子

後 野 和 史

鯛　　　慶　一

高　田　堅　一

高　橋　秀　策

谷 川 眞 司

田 村 優 樹

西 川 誠 人

西 村 正 之

林　　　三　弘

福 村 暉 史

松 岡 茂 長

松 田 弘 幸

松 宮 洋 一

水 嶋 一 明

山　本　治兵衛

米　田　利　平

和佐谷　　　寛

昭12.12.18

昭30. 9.16

昭27. 1.31

昭35.11.13

昭24. 1. 1

昭20.12.10

昭22. 3. 5

昭24. 8.15

昭33. 4.30

昭22.11.26

昭31. 8.17

昭26. 9.25

昭44.10.12

昭24. 5.29

昭26.10.12

昭21.10. 7

昭41. 5.25

昭32. 4.15

昭16. 1.13

昭16. 2.17

昭17. 2.21

昭24. 9. 5

昭34.10.11

昭31. 8.25

昭25. 9. 7

昭49. 8. 1

昭26.12.30

昭16. 1.31

社会保険労務士

政党役員

農林業

政党役員

会社員

自営業

家電小売

市議会議員

市議会議員

住職

農業

政党役員

会社員

労働組合役員

食品製造卸

会社役員

飲食店経営

無職

会社顧問

学校法人理事長

市議会議員

無職

漁業

保険代理業

農業

食品加工業

漁業

農林業

溝尻町15－5

白浜台635－1

多門院744

溝尻町39－9

平553

上安199－51

南田辺131－23

富室228

上東356

倉谷975

大俣970

真倉897

余部下961－9

吉田224

余部下682－3

行永東町27－11

七日市236－5

高野台1－5

朝来中456

吉坂298

白屋町3－1

三浜712

引土608

引土79－2

田井197

城屋1517

無所属

日本共産党

無所属

公明党

無所属

公明党

自由民主党

無所属

　〃

　〃

日本共産党

　〃

無所属

　〃

自由民主党

無所属

　〃

公明党

自由民主党

無所属

　〃

　〃

公明党

無所属

　〃

自由民主党

　〃

　〃

平26.2.25死亡

浜421－2
（南浜町22－3）

南田辺23－1
イトーピア舞鶴
クレインズコート1005

－173－

市議会議員名簿



氏　　　名

第19期（平成26年12月5日～平成30年12月4日）

生年月日 住　　所 付　　記
立  候  補  時

職　　業 党　　派

石 束 悦 子

伊 田 悦 子

伊 藤 清 美

井 上 孝 空

今 西 克 己

上 野 修 身

上　羽　和　幸

尾 関 善 之

亀 井 敏 郎

岸　田　圭一郎

肝 付 隆 治

桐 野 正 明

小 杉 悦 子

小 谷 繁 雄

後 野 和 史

杉 島 久 敏

鯛　　　慶　一

高　橋　秀　策

谷 川 眞 司

田 村 優 樹

西 村 正 之

林　　　三　弘

福 村 暉 史

眞 下 隆 史

松 岡 茂 長

松 田 弘 幸

水 嶋 一 明

山　本　治兵衛

和佐谷　　　寛

昭22. 6 .26

昭30. 9.16

昭29.10.19

昭23. 1. 3

昭25.11.23

昭27. 1.31

昭35.11.13

昭22. 3. 5

昭24. 8.15

昭33. 4.30

昭30. 6.23

昭22.11.26

昭31. 8.17

昭31. 8. 4

昭26. 9.25

昭40. 6. 1

昭44.10.12

昭26.10.12

昭21.10. 7

昭41. 5.25

昭16. 1.13

昭16. 2.17

昭17. 2.21

昭46. 5.12

昭24. 9. 5

昭34.10.11

昭25. 9. 7

昭49. 8. 1

昭16. 1.31

保育士

政党役員

無職

僧侶

無職

農林業

政党役員

市議会議員

市議会議員

農業

会社顧問

住職

農業

政党役員

政党役員

無職

会社員

食品製造卸

会社役員

飲食店経営

会社顧問

学校法人理事長

市議会議員

会社員

市議会議員

市議会議員

農業

食品加工業

農林業

与保呂1291

白浜台635－1

丸山中町68－2

布敷19－4

志高1217

多門院744

溝尻町39－9

南田辺131－23

富室228

上東356

上安580

倉谷975

大俣970

魚屋194

真倉897

引土新70

余部下961－9

余部下682－3

行永東町27－11

高野台1－5

朝来中456

吉坂298

平452

白屋町3－1

三浜712

引土608

引土70－4

城屋1517

日本共産党

　〃

無所属

　〃

　〃

自由民主党

公明党

自由民主党

無所属

　〃

　〃

　〃

日本共産党

公明党

日本共産党

公明党

無所属

自由民主党

無所属

　〃

自由民主党

無所属

　〃

　〃

　〃

公明党

無所属

自由民主党

　〃

平28.1.31辞職

平28.2.12～

浜421－2
（南浜町22－3）

－174－

市議会議員名簿



氏　　　名

第20期（平成30年12月5日～令和4年12月4日）

生年月日 住　　所 付　　記
立  候  補  時

職　　業 党　　派

石 束 悦 子

伊 田 悦 子

伊 藤 清 美

今 西 克 己

上 野 修 身

上　羽　和　幸

尾 関 善 之

鴨 田 秋 津

川 口 孝 文

肝 付 隆 治

小 杉 悦 子

小 谷 繁 雄

小 西 洋 一

杉 島 久 敏

鯛　　　慶　一

高　橋　秀　策

谷 川 眞 司

田 畑 篤 子

田 村 優 樹

仲 井 玲 子

西 村 正 之

野 瀬 貴 則

眞 下 隆 史

松 田 弘 幸

水 嶋 一 明

山　本　治兵衛

昭22. 6 .26

昭30. 9.16

昭29.10.19

昭25.11.23

昭27. 1.31

昭35.11.13

昭22. 3. 5

昭56.11.11

昭37. 4. 9

昭30. 6.23

昭31. 8.17

昭31. 8. 4

昭33. 7.11

昭40. 6. 1

昭44.10.12

昭26.10.12

昭21.10. 7

昭32. 7.25

昭41. 5.25

昭41. 6.23

昭16. 1.13

昭56. 8.11

昭46. 5.12

昭34.10.11

昭25. 9. 7

昭49. 8. 1

市議会議員

政党役員

市議会議員

市議会議員

農林業

政党役員

市議会議員

会社役員

無職

会社顧問

市議会議員

政党役員

政党役員

市議会議員

建設業

食品加工

会社役員

看護学校講師

自営業

結婚相談所代表

会社顧問

会社代表

会社員

漁業

農業

食品加工

与保呂1291

白浜台635－1

丸山中町68－2

志高1217

多門院744

溝尻町39－9

南田辺131－23

境谷158

小倉268－16

上安580

大俣970

魚屋194

高野由里206－39

引土新70

余部下961－9

余部下682－3

与保呂576

行永東町27－11

上安536

高野台1－5

女布800－5

平452

三浜712

引土608

引土70－4

日本共産党

　〃

無所属

　〃

自由民主党

公明党

自由民主党

無所属

　〃

自由民主党

日本共産党

公明党

日本共産党

公明党

自由民主党

　〃

無所属

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

公明党

無所属

自由民主党

浜421－2
（南浜町22－3）

－175－

市議会議員名簿



氏　　　名

第21期（令和4年12月5日～令和8年12月4日）

生年月日 住　　所 付　　記
立  候  補  時

職　　業 党　　派

伊 田 悦 子

今 西 克 己

上 野 修 身

上　羽　和　幸

尾 関 善 之

鴨 田 秋 津

川 口 孝 文

肝 付 隆 治

小 杉 悦 子

小 谷 繁 雄

小 西 洋 一

杉 島 久 敏

鯛　　　慶　一

高　橋　秀　策

谷 川 眞 司

田 畑 篤 子

仲 井 玲 子

西 村 正 之

野 瀬 貴 則

廣 瀬　　　昇

福　本　明日香

眞 下 隆 史

眞 下 弘 明

松 田 弘 幸

水 嶋 一 明

南　　　正 弘

山　本　治兵衛

昭30. 9.16

昭25.11.23

昭27. 1.31

昭35.11.13

昭22. 3. 5

昭56.11.11

昭37. 4. 9

昭30. 6.23

昭31. 8.17

昭31. 8. 4

昭33. 7.11

昭40. 6. 1

昭44.10.12

昭26.10.12

昭21.10. 7

昭32. 7.25

昭41. 6.23

昭16. 1.13

昭56. 8.11

昭43. 7.11

平 3. 8.30

昭46. 5.12

昭51. 4. 7

昭34.10.11

昭25. 9. 7

昭33.10. 1

昭49. 8. 1

政党役員

市議会議員

農業

政党役員

市議会議員

会社員

市議会議員

市議会議員

市議会議員

市議会議員

団体役員

市議会議員

建設業

自営業

写真店経営

看護学校非常勤講師

会社員

市議会議員

会社代表

看護師

会社員

会社員

飲食店経営

漁業

農業

無職

自営業

白浜台635－1

志高1217

多門院744

溝尻町39－9

南田辺131－23

境谷158

小倉268－16

上安580

大俣970

魚屋194

高野由里206－39

引土新70

余部下961－9

余部下682－3

与保呂576

上安536

高野台1－5

女布800－5

行永2571－15

女布2－94

平452

引土38

三浜712

引土608

行永2032－5

引土70－4

日本共産党

無所属

自由民主党

公明党

自由民主党

日本維新の会

自由民主党

　〃

日本共産党

公明党

日本共産党

公明党

自由民主党

無所属

自由民主党

無所属

　〃

　〃

　〃

日本維新の会

　〃

無所属

　〃

公明党

無所属

　〃

自由民主党

令5.1.15～

令5.1.10辞職

令5.1.6辞職

令5.1.15～

浜421－2
（南浜町22－3）

－176－

市議会議員名簿




